



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sandberg Bentel Holding ApS
Steen Blichers Vej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 14 87 43

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 20c01chkUXH250270147

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandberg Bentel Holding ApS Steen Blichers Vej 19 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 14 87 43 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nanna Sandberg Bentel Jesper Sandberg Bentel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Konform A/S, København Kontainer A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.473 t.kr. mod 5.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-30.002	-35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.872.454	3.464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.008	0
Andre finansielle indtægter	1.983.004	1.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-501.187	-154
Resultat før skat	3.389.277	5.072
2 Skat af årets resultat	84.199	3
Årets resultat	3.473.476	5.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.872.454	3.464
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500
Disponeret fra overført resultat	-3.123.978	-2.889
Disponeret i alt	3.473.476	5.075



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.626.041	14.254
Kapitalinteresser	70.000	70
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.696.041</u>	<u>14.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.696.041</u>	<u>14.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.708.522	105
Tilgodehavende selskabsskat	0	201
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	548.025	0
Andre tilgodehavender	30.809	31
Tilgodehavender i alt	<u>2.287.356</u>	<u>337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.989.488	3.719
Værdipapirer i alt	<u>2.989.488</u>	<u>3.719</u>
Likvide beholdninger	1.153.002	737
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.429.846</u>	<u>4.793</u>
Aktiver i alt	<u>20.125.887</u>	<u>19.117</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.776.041	8.404
Overført resultat	5.259.139	5.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500
Egenkapital i alt	16.160.180	18.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.934.041	0
Selskabsskat	24.166	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.965.707	205
Gældsforpligtelser i alt	3.965.707	205
Passiver i alt	20.125.887	19.117

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.403.587	5.883.117	4.500.000	18.911.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultatdisponering	0	1.872.454	-3.123.978	3.000.000	1.748.476
Ekstraordinært udbytte ved- taget i regnskabsåret	0	0	1.725.000	0	1.725.000
Udloddet ekstraordinært ud- bytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	-1.725.000	0	-1.725.000
Modtaget udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
	125.000	7.776.041	5.259.139	3.000.000	16.160.180



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.881	3
Andre finansielle omkostninger	<u>353.306</u>	<u>151</u>
	<u>501.187</u>	<u>154</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-84.199	-3
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-84.199</u>	<u>-3</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
		<u>2.989.488</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.989.488</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-341.775</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


